CITTA’ DI POTENZA
UNITA’ DI DIREZIONE

“AVVOCATURA”

Riservato Servizio Finanziario

| /1
Repertorio delle determinazioni / )
Pervenuta in }‘m\_ﬂ.ﬁ ﬂT]. zm’

N° di Rep. -/{ “(QS |
; Restituita in data
Del Q 3’/“2‘2£>AT

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Impegno contabile della somma di €. 156,00 per I’acquisto di n. 3 agende legali dalla
Ditta “Dott. A. Giuffré Editore S.p.A.”.




PREMESSO che questa Unita di Direzione deve acquistare n. 3 Agende Legali 2018 dalla Ditta
“Dott. A. Giuffré Editore S.p.A.”, come da proposta d’ordine n. T919 allegata, per I'importo
complessivo di €. 156,00 IVA compresa (CIG n. Z242024843);

CHE occorre effettuare I’impegno di spesa, in attesa dell’emissione della relativa fattura;

ACCERTATA [’esistenza della previsione di spesa sul competente capitolo del bilancio di
previsione;

VISTO il nuovo principio di competenza finanziaria potenziata a cui devono attenersi gli Enti
locali;

VISTA la deliberazione consiliare n. 103 del 20.11.2014, di dichiarazione del dissesto finanziario
dell’Ente;

ot ..
S L

VISTO il Decreto Legi'slativo. N. 267 del 18 agosto 2000 (T.U.E.L.) e s.m.i.;

VISTO che la sp'e’fsfa\“di‘e.-156,00 trova disponibilita finanziaria nel bilancio 2017, che la stessa €
finanziata con fondi propri e che il pagamento avverra presumibilmente nel terzo trimestre 2017;

Tanto premesso

DETERMINA

1. di richiedere I’'impegno contabile della somma di €. 156,00 sul bilancio 2017 — Missione 1
Programma 2 Titolo 1 Macro Aggregato 109 codice piano dei conti 1.09.99.01.000 Cap.
01808/01 (omeri straordinari — servizio legale; articolo: servizio legale — spese legali,
giudiziali ecc.) per effettuare il pagamento di n. 3 agende legali alla Ditta “Dott. A. Giuffré
Editore S.p.A.” - C.F.e P. IVA '

2. di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni della presente
determinazione, la pubblicazione sul sito web dell’Ente e la trasmissione della stessa
all'Unita di Direzione “Risorse Umane e Finanziarie” per l’assunzione dell’impegno
contabile.




